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Spotkanie informacyjne dotyczące konkursów w ramach
RPO WŚ

Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
jest organizatorem spotkania informacyjnego pt. „Dać drugą szansę – możliwości tworzenia
projektów ze sfery włączenia społecznego w konkursach ogłaszanych w III i IV kw. 2016
roku w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
2014-2020”. Spotkanie odbędzie się 14 lipca 2016 r. o godz. 10.00 w Sali Kameralnej
Filharmonii Świętokrzyskiej przy ul. S. Żeromskiego 12 w Kielcach.

 

Podczas spotkania przedstawione zostaną możliwości finansowania projektów ze sfery
włączenia społecznego, w konkursach ogłaszanych w III i IV kwartale 2016 r., w ramach:
– Działania 9.1 „Aktywna integracja zwiększająca szanse na zatrudnienie”.
Konkurs (z wyłączeniem OPS/PCPR) umożliwi realizację inicjatyw ze sfery aktywizacji
społecznej i zawodowej, dających szansę powrotu na rynek pracy osobom zagrożonym
marginalizacją.
– Poddziałania 9.2.1 „Rozwój wysokiej jakości usług społecznych”.
Dla tego Poddziałania zostaną ogłoszone dwa odrębne konkursy – w III i IV kw. 2016 r.
Pierwszy nabór będzie dotyczył projektów ukierunkowanych m. in. na profilaktykę społeczną
skierowaną do dzieci i młodzieży, wsparcie prawidłowego funkcjonowania rodzin oraz pieczy
zastępczej, a także procesu usamodzielniania się i integracji ze środowiskiem. Natomiast w
IV kwartale zostanie ogłoszony odrębny konkurs dotyczący wspierania opieki nad osobami
niesamodzielnymi, m .in. starszymi i niepełnosprawnymi.
– Poddziałania 9.2.2 „Rozwój wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych”.
Będzie to konkurs ogłaszany w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla
Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego. Umożliwi realizację projektów społecznych,
tożsamych z przedsięwzięciami ujętymi w obu ww. konkursach z Poddziałania 9.2.1,
ograniczonych terytorialnie do obszaru miasta Kielce oraz gmin ościennych.   
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Podczas spotkania omówione zostaną szczegółowo kryteria naboru i oceny projektów w
ramach ww. Działań i Poddziałań, przykłady błędnych oraz prawidłowych zapisów we
wnioskach o dofinansowanie projektów, ponadto zasady kwalifikowalności wydatków oraz
najważniejsze informacje nt. pracy z Generatorem Wniosków Aplikacyjnych EFS

Szczegółowy program konferencji oraz formularz zgłoszeniowy znajdują się na stronie
internetowej. W celu potwierdzenia udziału w konferencji należy przesłać wypełniony
formularz zgłoszeniowy, w terminie do 12 lipca 2016 r., na adres:
anna.palys@sejmik.kielce.pl
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